各 位

       逆小校区「福祉ネットワーク会議」の開催（ご依頼）

  残暑厳しい折から、何時もお世話になり誠に有難うございます。

さて、標記について下記要領により開催しますので、ご多忙のところ、万障繰合わせの

上ご出席いただきますよう、よろしくお願いします。

日 時：平成２９年１０月１日（日） 午前１０時００分～１１時４０分

場 所：逆瀬台小学校内 「ゆずり葉コミュニティルーム」（下記地図参考）

                記

(1) 目的：福祉ネットワーク会議とは、地域の福祉課題、特に社会的に支援を必要とする方々

（高齢者、障害者、児童など）の生活課題に焦点をあて、地域住民と福祉・保健・医療

の関係者が連携をとり、誰もが住み慣れた地域で自立した生活を送るためにはどうすれ

ばよいかを考えていく会議です。

(2) 予定依頼出席者：（２０団体）

宝塚市健康福祉部中出室長、宝塚市市民協働推進課、社協牟田局長、逆瀬台小学校高木

校長、宝塚エデンの園、宝塚栄光園、聖隷逆瀬台デイサービスセンター、事業者(㈱リッ

ツケア)、社協地区センター、地域包括支援センター、まち協役員、自治会役員、管理組

合役員、老人クラブ、民生委員・児童委員、補導委員、小学校ＰＴＡ、保護司、人権啓

発推進委員、スポーツクラブ２１、健康づくり推進委員、   (４０名予定)

(3) 内 容  講話テーマ：「エイジフレンドリーシティ宝塚」について⇒中出室長

            ：社協「第６次地域福祉推進計画」について⇒山本課長

10:00～10:05   挨拶・紹介

     10:05～10:50     講話 ２件

         10:50～11:40     質問・議論

以 上

【会場への地図】

ゆずり葉コミュニティ
会長 中 村 一 雄
     TEL 72-5644

平成２９年８月２８日

≪時 間≫   ≪内 容≫